UỶ BAN NHÂN DÂN

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v cử đầu mối tiếp nhận

thông tin người lao động tại

các Nhà máy, Doanh nghiệp

trên địa bàn KKT Dung Quất

và các KCN Quảng Ngãi để

phục vụ công tác phòng,

chống dịch Covid -19

                    Đức Phổ,  ngày     tháng    năm 2021

                                Kính gửi:

          - Ban Quản lý KKT Dung Quất

   và các KCN Quảng Ngãi;

                                                        - Trưởng Phòng Y tế.

 Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 1793/BQL-VP ngày 06/9/2021 của

Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi về việc phối hợp cung

cấp thông tin người lao động tại các Nhà máy, Doanh nghiệp trên địa bàn KKT

Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi để phục vụ công tác phòng, chống dịch

Covid -19, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

 1. Cung cấp thông tin đầu mối tiếp nhận thông tin người lao động tại các

Nhà máy, Doanh nghiệp trên địa bàn KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

như sau:

T

T

Đơn vị tiếp

nhận thông

tin

Địa chỉ Email

Họ và tên

công chức

phụ trách

Chức vụ
Điện thoại

liên hệ

1 UBND thị xã

Đức Phổ

tranngocgiau.dp

@gmail.com

Trần Ngọc

Giàu

Trưởng

Phòng Y tế

0912.801.468

 2. Trưởng Phòng Y tế có trách nhiệm:

 - Chủ động kiểm tra Email mỗi ngày 02 lần (sáng/chiều) hoặc sau khi

nhận điện thoại/tin nhắn/Zalo từ công chức của Ban Quản lý KKT Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi, báo cáo Lãnh đạo UBND thị xã để kịp thời chỉ đạo xử lý.

 - Có trách nhiệm bảo mật địa chỉ Email, bảo mật thông tin về danh sách

lao động do Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi cung cấp và

chỉ được khai thác, sử dụng vào mục đích phục vụ nhiệm vụ phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn thị xã theo chỉ đạo của Lãnh đạo UBND thị xã.

 2

 UBND thị xã Đức Phổ cung cấp thông tin như trên để Ban Quản lý KKT

Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi biết, phối hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;
- Lưu VT.

  CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

 3

		2021-09-15T15:32:08+0700

		2021-09-15T15:48:09+0700

		2021-09-15T15:48:09+0700

		2021-09-15T15:48:09+0700

		2021-09-15T15:48:09+0700